EX ZACHARIA.

- Cap. i, vers. 18. Nuntius Domini de nuntiis Domini, 10, 2.
 ii, 8. Desideratus cunctis gentibus, *187, 1.
 — 24. Assumam te, Zorobabel, serve mens, et ponam te quasi signaculum: quia te elegi, dicit Dominus exercituum, *247, 4.

EX AGGEO.

- Cap. i, vers. 18. Nuntius Domini de nuntiis Domini, 10, 2.
 ii, 8. Desideratus cunctis gentibus, *187, 1.
 — 24. Assumam te, Zorobabel, serve mens, et ponam te quasi signaculum: quia te elegi, dicit Dominus exercituum, *247, 4.

EX MALACHIA.

- Cap. i, vers. 6. Filius honorat patrem, et servus dominum suum: si ergo pater ego sum, ubi est honor meus? etc., 146, 2.
 ii, 7. Libani sacerdos custodient scientiam, et legem requirent ex ore ejus: quia angelus Domini exercituum est, 203, 1.
 — 17. Omnis qui facit malam, bonus est in conspectu Domini, et tales ei placeant, aut certe ubi est Deus iudicis? 296, 1.
 iv, 2. Oritur vobis timentibus nomen meum sol justitia, et sanitas in pennis ejus, 21, 1.
 — 13. Ereditimini, et salicis sicut vituli de armento, 133, 2.

EX LIBRO I MACHABÆORUM.

- Cap. ii, vers. 7. Vixi mihi, ut quid natus sum videre contritiones populi mei? 163, 1.
 — 27. Omnis qui zelum habet legis statuens testamentum exeat post me, *388, 2.
 iii, 18 et 19. Facile est concludi multis in manu pancerum, et non est differentia in conspectu Dei cali, liberare in multis, et in paucis: quoniam non in multis

Gaudine exercitus Victoria belli, sed de cœlo fortitudo
est,
323. 1.

EX LIBRO II MACHABÆORUM.

Cap. vi, vers. 13. Etenim multo tempore non sicutem pec-

catoribus ex sententia agere, sed statim ultiones adhibere, magno beneficio est indicium,
297. 1. 2.
vii, 22. Nescio qualiter in utero meo apparui: si nequa
enim ego spiritum et animam donavi vobis et vitam,
etc., sed enim inuidi creator, etc.,
372. 1.

EX NOVO TESTAMENTO.

EX EVANGELIO S. MATTHEI.

Cap. vi, vers. 2. Peccantem agite, appropinquavit enim regnum cœlorum,
581. 2.
— 7. Prognoscere riperarum, quis vobis demonstravit fuga a ventura ira? Facile ergo fructus dignas patiентes, etc.,
584. 1.
— 17. Hic est filius meus dilectus, in quo mihi complacui,
575. 1.
av. 3. Dic ut lapides isti panes fiant,
603. 2.
— 19. Venite post me, et faciam vos fieri pectora hominum,
577. 1.
v. 2. Aperiens os suum docebat eos, dicens: Beati, etc.,
468. 1.
— 3. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum cœlorum,
587. 4; 530. 2; 547. 1.
— 4. Beati mites, etc.,
530. 3; 547. 1.
— 5. Beati qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur,
554. 1.
— 7. Beati misericordes, quoniam misericordiam consequentur,
587. 1.
— 8. Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbant,
575. 2.
— 9. Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur,
165. 1.
— 10. Beati qui persecutio patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum cœlorum,
167. 1;
165. 3; *319. 1.
— 14. Non potest civitas abscondi supra montem posita,
349. 1.
— 22 et 24. Si filius tuis habet aliquid adversum te, relique illi sum, s tuus, vade prius reconciliari fratrum, et tum veniens offeres, etc.,
191. 2.
— 44. Diligent inimicos vestros,
183. 1.
— 45. Qui solem oculum oriri facit super bonos et malos, et pluit super justos et iugitos,
269. 1.
— 47. Si salutari vestri fratres vestros tantum, quid amplius facit?
23. 1.
— 48. Estote vos perfecti, sicut et Pater vester celestis perfectus est,
537. 1.
v. 7. Orantes autem, nolite multum loqui, sicut ethnici; putare enim quod in multiloquio suo exaudiantur,
195. 2.
— 22. Si oculus tuus simplex fuerit, totum corpus tuum lucidum erit,
230. 3. 2.
— 28 et 29. Considerate illa agri quomodo crescunt: non laborant, neque nent. Dico autem vobis, quoniam nec Salomon in omni gloria sua cooperatus est sicut unum ex istis,
517. 1.
— Quoniam nec Salomon in omni gloria sua cooperatus est sicut unum ex istis,
110. 2.
— 83. Querite primum regnum Dei, etc., et haec omnia adiungentur vobis,
121. 1.
v. 1. Nolle judicare, et non iudicemini: in quo enim iudicio iudicaveritis, iudicabimini, et in qua mensura, etc.,
538. 1.
— 2. In qua mensura mensura ferior, remeletur vobis,
173. 1.
— 18. Intrale per angustum portam, quia lata pars, et ostenta via est, quia dicit ad perditionem, etc., 73. 1.

viii, 11. Dico autem vobis quod multi ab Oriente et Occidente venient, et recompentur cum Abraham, Isaac et Jacob, in regno cœlorum; filii autem regni ejuscent in tenebris exteriores,
61. 2.
x, 16. Esto prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbe,
123. 1.
— 22. Eritis odio omnibus propter nomen meum,
495. 2.
— Qui perseveraverit usque in finem, hic salvus erit,
250. 2.
— 37. Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus,
138. 1.
— 39. Qui invenit animam suam, perdet illam; qui perdiderit animam suam, inveniet eam,
138. 2; 298. 1.
xi, 5. Pauperes evangelizantur,
200. 1.
— 12. Regnum cœlorum vim patiuntur, et violenti rapient illud,
491. 1; *340. 2; *465. 2.
— 27. Omnia mihi tradita sunt a Patre meo. Et nemo novit filium nisi Pater: neque Patrem quoniam non filius, et cui voluntate Filius revolare,
318. 1.
— 28. Venite ad me omnes qui laboratis et oneratis, et ego redimam vos, etc.,
318. 1.
xi, 41. Vix Novitatem surgent in iudicis, et condemnabunt generationem hanc,
319. 2.
xii, 43. Fulgebut justi sicut sol in regno Patris eorum,
167. 1.
— 8. Populus hic labilis me honorat; cor autem eorum longe est a me,
275. 1.
— 18. Omnis plantatio, quam non plantaverit Pater meus, eradicator,
183. 2.
— 19. De corde excut cogitationes male, etc., falsa festimonia, blasphemie; hinc sunt, que coniquantur hominem,
200. 2.
xv, 18. Tu es Petrus, et super hunc petrum miliechio Ecclesiam meam, et porta inferi non prævalebunt adversus eam,
538. 1; *8; *49. 1.
— Et porta inferi non prævalebunt adversus eam,
538. 2.
— 19. Et ubi dabo claves regni cœlorum,
49. 1.
xvi, 4. Domine, bonus est nos hic esse. Si vis, faciamus hic tria tabernacula: tibi unum, Moysi unum, et Eliæ unum,
190. 1.
xvii, 20. Ubi fuerint duo vel tres congregati in nomine meo, ibi ego sum in medio eorum,
182. 1; 597. 2.
xix, 12. Sunt enuchi qui se castaverunt propter regnum cœlorum,
134. 2.
— 21. Si vis perfectus esse, vade, vende omnia quae habes, et da pauperibus,
135. 2; 256. 2; 549. 1.
— 22. Facilius est camelum per foramen acus trahere, quam divitem intrare in regnum cœlorum,
101. 1.
— 23. Omnes qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, certumque accipiet, et vita eterna possidebit,
227. 9.
— Qui reliquerit patrem, etc., et secutus fuerit me, certumque accipiet, et vita eterna possidebit,
109. 1.
xx, 16. Multi sunt vocali, pauci vero electi,
73. 1.
xi, 19. Nunquam ex te fructus nascetur in tempore mortuum, et artefacta est continguo fœcula,
534. 2.

INDEX LOCORUM SACRE SCRIPTURÆ.

i, 12. amice, quomodo hoc intrasti non habens vestem nupcialiem? at ille obmutuit,
307. 2.
— 17. Liceat cœsare dare Casari, an non,*370. 1.
*314. 2.
— 30. Erunt sicut angelii Dei in celo,
312. 2.
— 37. Diliges Bonitatem Deum tuum ex toto corde, etc.,
412. 2.
xxiv, 22. Nisi breviati fuisse dies illi, non fieret salva omnis caro, sed propter electos breviabuntur dies illi,
*369. 1.
— 29. Sol obscurabitur, et luna non dabit lumen suum, et stellæ cadent de celo, etc.,
383. 2.
— Virtutes cœlorum convebuluntur,
383. 1.
— 38. Erunt in diebus ante diluvium comedentes, et bibentes, nubentes et nupci tradentes, et non cognoverunt, etc.,
384. 1.
xxv, 1. Euge, serva bone et fideli, quia super panca fusi, sed breviati dies illi, non fieret salva omnis caro, sed propter electos breviabuntur dies illi,
*369. 1.
— 29. Sol obscurabitur, et luna non dabit lumen suum, et stellæ cadent de celo, etc.,
383. 2.
— Virtutes cœlorum convebuluntur,
383. 1.
— 38. Erunt in diebus ante diluvium comedentes, et bibentes, nubentes et nupci tradentes, et non cognoverunt, etc.,
384. 1.
xxv, 21. Euge, serva bone et fideli, quia super panca fusi, sed breviati dies illi, non fieret salva omnis caro, sed propter electos breviabuntur dies illi,
*369. 1.
— 29. Sol obscurabitur, et luna non dabit lumen suum, et stellæ cadent de celo, etc.,
383. 2.
— 38. Erunt in diebus ante diluvium comedentes, et bibentes, nubentes et nupci tradentes, et non cognoverunt, etc.,
384. 1.
xxv, 22. Nisi breviati fuisse dies illi, non fieret salva omnis caro, sed propter electos breviabuntur dies illi,
*369. 1.
— 29. Sol obscurabitur, et luna non dabit lumen suum, et stellæ cadent de celo, etc.,
383. 2.
— 38. Erunt in diebus ante diluvium comedentes, et bibentes, nubentes et nupci tradentes, et non cognoverunt, etc.,
384. 1.
xxv, 23. Gloria in altissimis Deo, et in terra pax hominibus bona voluntatis,
384. 1.
— 19. Maria autem conservabat omnia verba hæc, conservabat in corde suo,
386. 1; *31. 2; 199. 2.
— 35. Et cum ipsius animam pertransiit gaudium,
329. 2.
— 48. Fili quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et ego dolentes quæceramus te,
385. 1.
— 18 et 19. Spiritus Domini super me: propterea quod invito, etc., predicare captivis remissionem, et eis visum, dimicare contra eos in remissionem, predicare annuntiacionem receptam, et diem retributionis. Et cum plenaretur liberum, reddidit ministru, et sedis, etc.,
384. 1.
— 22. Et omnes testimonium illi dabant, et mirabatur in verbis gratias, que procedebant de ore eius,
347. 1; 383. 1.
— 23. Divulgabatur fama de illo in omnem locum regni,
478. 2.
vii, 7. Observabant autem scriber et pharisei, si in sancto curaret, et inventaret unde accusarent eum: ipse vero sciebat cogitationes eorum,
316. 2.
— 13. Exit in montem orare solus, et erat percinctus in oratione Dei,
475. 2.
— 30. Omnes autem petenti te tribus,
303. 2.
— 37. Nolite iudicare, et non iudicabimini; nolite condamnare, et non condemnabimini,
284. 1.
vii, 47. Reuultabatur ei peccata multa, quoniam delictum multum,
367. 2.
x, 16. Qui vos auditi me audit,
516. 2; *54. 2.
— 20. Gaudete, quod nomina vestra scripta sunt in celis,
63. 2.
— 44. Martha, Martha, sollicita es, et turbaris erga plurima, prope cum est necessarium, etc., 91. 1; 181. 2.
— 42. Maria optimam parlem elegit, quae non auctoriter ab ea,
91. 2; 355. 2.
xi, 20. Si in digo Dei ejusdem demonia, profecto periret in vos regnum Dei,
*31. 1.
— 27. Beatus venter qui te portavit, et ubera quæ surserit,
477. 2.
— 28. Beati qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud,
385. 2.
— 31. Regnum Austri surget in iudicio cum viris generationis hujus, et condemnabit illos, etc.,
*309. 1.
— 35. Si oculus tuus simplex fuerit, totum corpus tuum laetetur erit,
383. 1.
xi, 1. Attende a fermento phariseorum, quod est hypocritis,
*319. 2.
— 32. Et dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius, et regnabit in domo Jacob in aeternum,
24. 1.
— 33. Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi; ideo et quod nascentes ex te sicut sanctum, vocabitur Filius Dei,
557. 1; 472. 1.
— Virtus Altissimi obumbrabit tibi,
554. 1.
— 38. Ecce auctiæ Domini, sicut mihi secundus Verbum tuum,
585. 1.
— 42. Benedic tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui,
174. 1.
— 43. Ut ende hoc mihi, ut veniat mater Domini mei ad me,
152. 2.
— 44. Ecce enim ut facta est vox salutationis tua in aribus meis, exultavit in gaudio infans in utero meo,
615. 2.
— 35. Filii, recordare quia recipisti bona in vita tua, et Lazarus similiter mala: nunc autem hic consolatur in vero cruciaria,
85. 2.

EX EVANGELIO S. MARCI.

Cap. vi, vers. 31. Ecce concipes in utero, et partes filium, et vocabis nomen eius Jesus,
*328. 1; 2.
— 32. Et dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius, et regnabit in domo Jacob in aeternum,
24. 1.
— 33. Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi; ideo et quod nascentes ex te sicut sanctum, vocabitur Filius Dei,
557. 1; 472. 1.
— Virtus Altissimi obumbrabit tibi,
554. 1.
— 38. Ecce auctiæ Domini, sicut mihi secundus Verbum tuum,
585. 1.
— 42. Benedic tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui,
174. 1.
— 43. Ut ende hoc mihi, ut veniat mater Domini mei ad me,
152. 2.
— 44. Ecce enim ut facta est vox salutationis tua in aribus meis, exultavit in gaudio infans in utero meo,
615. 2.

EX EVANGELIO S. LUCAE.

INDEX LOCORUM SACRE SCRIPTURE.

- xvii, 19. Quid me vocas bonum? Nomo bonus nisi solus Deus. *273, 2.
- 48. Omnis enim populus suspensus erat, audiens illum, *745, 1.
- xxi, 29 et 30. Vilete fculneam et omnes arbores. Cum producam iam ex se fructum, scilicet quia proprie astus: ita et vos cum videritis haec fieri, sciatis quoniam prope est regnum Dei, *586, 1.
- xxii, 18. Hoc est corpus meum quod pro vobis datur: hoc facte in meam commemorationem, *329, 2 et seq.
- 39. Et ego dispono votis regnum, ut edat et bibatis super mensum meum, *583, 2.
- 32. Ego rogavi pro te, ut non deficiat filies tuis: et si aquando conversus confirmata frates tuos, *613, 2; *19, 1.
- xxiiii, 34. Pater, dimittite illis, non enim sciunt quid faciunt, *115, 2.
- EX EVANGELIO S. JOANNIS.**
- Cap. i, vers. 14.** Verbum caro factum est, et habitavit in nobis, *277, 2; 489, 1.
- ii, 19. Solvite templum hoc, et in tribus diebus excitabito ilud: ille autem dicebat de templo corporis sui, *138, 1.
- iii, 8. Spiritus ubi vult spirabit, et vocem eius audis, sed nescis unde veniat, qui aut voca, *371, 2.
- 14. Sic Moyses exaltavit serpente in deserto, ut oportet exaltari filium hominis, ut omnis qui credit in ipsum, etc., *591, 2.
- 16. Sic Deus dilixit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis qui credit in eum, non periret, sed habeat vitam eternam, *20, 4.
- 19. Lux venit in mundum, et dilixerunt homines magis tenebras quam lucem, *323, 2.
- 20. Qui male agit, odit lucem, *317, 1.
- iv, 14. Aqua, quam ego dabo eis, fiet in eis fons aquae sa-
ientis in vitam eternam, *171, 2.
- Fons aqua salientis in vitam eternam, *574, 1.
- Ego cibum habeo manducare, quem vos mescitis, *588, 1.
- 34. Mons cibus est, ut faciam voluntatem ejus qui misit me, ut perficiam opus ejus, *89, 2.
- 45. Ille erat luxuria ardens et lucens: vos autem volu-
latis ad horam evanescere in luce, *584, 1.
- v, 14. Nemo potest vindicare ad me, nisi Pater, qui misit me, traxerit eum, *466, 1; 481, 2.
- 48. Ego sum panis vite, *229, 2.
- Qui manducat hunc panem, vivet in eternum, *229, 2.
- 68. Numquid et vos vobis abire? *584, 1.
- 69. Domine, ad quem ibimus? verba vita eternae habes, *138, 1.
- vi, 19. Nonne Moyses dedit vobis legem: et nemo ex vobis facit legem? *313, 2.
- 37. Si quis sit, veniat ad me et bibat, *425, 2.
- 58. Fluminis de ventre cibis fluent aquae vive, *171, 2.
- vii, 7. Qui sine peccato est vestrum, primus in illam lapidem mittat, *384, 1.
- 12. Ego sum lux mundi, *373, 1.
- 31. Qui facit peccatum, servus est peccati, *279, 2.
- 44. Vos ex patre diabolo estis, et desideria patris vestri vultis perficere, *499, 2.
- Vos ex patre diabolo estis, *316, 2.
- ix, 4. Me operari opera ejus, qui misit me, donec dies est; venit nos, quando nemo potest operari, *319, 1, 2.
- Me operari opera donec dies est, *373, 2.
- ix, 21. Nisi granum frumenti cadens in terram mor-
tuum fuerit, ipsum solum manet; si autem mortuum fuerit, etc., *373, 2; *174, 1.
- 26. Pater, volo ut ubi ego sum, illic sit et minister meus, *595, 1.

- 82. Si exaltatus fuero a terra, omnia traham ad me-
ipsum, *481, 1; *190, 2.
- xi, 1. Jesus, etc., cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos, *504, 1.
- 8. Si non lavero te, non habebis partem meam, *409, 1.
- xiv, 6. Ego sum via, *491, 1.
- 18. Non relinquare vos orphanos, veniam ad vos, *572, 1, 2.
- 33. Ad eum venieamus, et mansionem apud eum faci-
mus, *519, 1.
- xxv, 4 et 5. Sicut palma non potest ferre fructum a som-
pissima, nisi manuerit in vita: sic nec vos nisi in me man-
ueritis. Ego sum vita, vos palmitae: qui manuerit in me,
et ego in eo, hic fructum mutum, quia sicut me mi-
hi potestis facere, *474, 2.
- 15. Vos autem dixi amicos: quia omnia quecumque audivi a Patre meo, nota feci vobis, *139, 4.
- 19. Si de mundo fuissetis, mundus quod sumis erit diligenter: qui vero de mundo non estis, etc., propera-
dotis vos mundus, *317, 2.
- xxvi, 8. Et cum venerit ille, arguit mundum de peccato,
et de justitia, et de iudicio, *528, 4.
- 14. Ille me clarificabit: quia de meo accipiet, et annun-
tiabit vobis, *573, 2.
- 27. A Deo exiui, *583, 2.
- xvii, 1. Sic ut Pater, in me, et ego in te, et ut ipsi
in nobis unum sint, *487, 2.
- 32. Ut sint unum, sicut et nos unum sumus. Ego in eis,
et tu in me, ut sint consummata in unum, *470, 1.
- xix, 15. Tolle, tolle, crucifice eum, *584, 1.
- xx, 15. Mallei, quid ploras? quem queris? etc. Domine,
si tu sustulisti eum, etc., *468, 2.
- xxi, 4. Dixit ergo discipulis ille, quem diligebat Jesus,
et 26, 2.
- EX ACTIS APOSTOLORUM.**
- Cap. ii, vers. 9 et 2.** Factus est repente de corde sonus tan-
quam adventus spiritus vehementis, et replavit totam domum, ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis disper-
tate linguae tanquam ignis, sedisque supra singulos co-
ram illis, *572, 1.
- 22. Cooperantur lingui variis linguis magna Dei, etc., *442, 2.
- 37 et 38. Quid faciemus, viri fratres? Potius vero ad illos:
Penitentiam, inquit, agite, et baptizetur unusquisque vestrum in nomine Iesu Christi, in remissionem pecca-
torum vestrorum, et accipiens dominum Spiritum Sancti, *581, 2.
- iv, 12. Nec enim aliud nomen est sub celo datum homi-
nibus in quo oporteat nos salvos fieri, *481, 1.
- 32. Multitudinis credentium erat cor unum et anima una, *34, 1.
- v, 41. Ibam gaudentes a conspectu consuli, quoniam digni habili sunt pro nomine Jesu contumeliam pati, *248, 1.
- vii, 59. Domine, ne statuas illis hoc peccatum, *415, 2.
- ix, 6 et xxii, 10. Domine, quid me vis facere? *285, 1.
- 7. Ingredere civitatem, et ibi dico ut libi, quid te ope-
rat facere, *349, 2.
- 15. Vas electio est mihi iste, ut portat nomen meum coram gentilibus et regibus, etc., *605, 1; *248, 1.
- x, 88. Unxit eum Deus Spiritus Sancto et virtute, qui pertransi benefaciendo et sanando omnes oppresos a diabolo, *478, 2.
- Qui pertransi benefaciendo et sanando omnes oppresos a diabolo, quoniam Deus erat cum illo, *315, 1.
- 45. Quia et in nationes gratia Spiritus Sancti diffusa est, *248, 2.
- xi, 18. Ergo et gentibus penitentiam dedit Deus ad vitam, ibid.
- xii, 8. Calcea te caligas tuas, *185, 2.
- EXPIST. I AD CORINTHOS.**
- Cap. i, vers. 19.** Perdant sapientiam sapientiam, et pru-
dentiam prudentiam reprobatam, *334, 2.
- 23 et 24. Nos autem predicamus Christum crucifixum, Iudeis quidem scandalum, gentibus autem stultitium; ipsi autem vocatis Iudeis, atque Graecis, Christum Dei virtutem et Dei sapientiam, *16, 2.
- 50. Ex ipso autem vos estis in Christo Iesu, qui factus est nobis sapientia a Deo, et justitia, et sanctificatio, et redemptio, *479, 1.
- Factus est nobis sapientia a Deo, et justitia, et sanctificatio, et redemptio, *12, 2.
- ii, 1 et 2. Tanquam parvuli in Christo, lac vobis potum dedi, non escam; nondum enim poteratis, *54, 2.
- 17. Tempus enim Dei sanctulum est, quod est vos, *545, 1.
- Si quis videtur inter vos sapientia esse in hoc exercitu, statius fiat ut sit sapientia: sapientia enim hujus mundi statuta est apud Deum, *334, 1.
- 18. Mihilo minimo est ut sit vobis judicetur, aut ab humano die, qui autem judicial me, Dominus est, etc., *239, 1.
- 4. Nihil mali conscient sum, sed non in hoc justificatus sum, *365, 1.
- 5. Illuminat abscondita tenebrarum, et manifestabit cordia cordium, *413, 2.
- 10. Non sunt condigne passiones hujus temporis ad futuram gloriam, quae revealabitur in nobis, *24, 1; *165, 2.
- 50. Vanitatis creatura subiecta est non volens, sed propter eum qui subiect eam in spe, etc., *17, 2; *56, 2.
- 26. Ipse Spiritus postulat pro Sanctis geminitibus in-
narribus, *582, 1.
- 28. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, *288, 2; *378, 1.
- 29. Quos prescrivit et praedestinavit conformes fieri imagini Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus, *328, 1.
- 35. Quis nos separabit a charitate Christi? etc., certus sum quia neque mors, neque vita, etc., *307, 2; *560, 1; *614, 2; *220, 1.
- ix, 1. Veritatem dico in Christo, non mentior, testimonian-
tum probante conscientia mea in Spiritu Sancto, etc., *73, 2.
- 19. An nescitis quia membra vestra templo sunt Spi-
ritus Sancti? etc., *522, 1.
- 20. Glorificate et portate Deum in corpore vestro, *613, 1; *16, 1.
- vii, 3. Nolite fraudare invicem, nisi forte ex consensu ad tempus, ut vacatis orationi, *134, 2.
- 29. Hoc itaque dico, fratres: Tempus breve est: re-
laxum est, ut et qui habent uxores, tanquam non haben-
tes sint, *19, 1.
- Tempus breve est; reliquum est, ut et qui habent
uxores tanquam non habentes sint, et qui flent taa-

quam non fientes, etc.; præterit enim figura huius mundi, *307, 1.
— 31. Præterit enim figura huius mundi, 27, 1.
— 34. Ut sit sancta corporis et spiritu, 336, 1.
x. 22. Omnibus omnia factus sum, ut omnes facerem salvos, 334, 1.
— 25. Qui in agone contendit, ab omnibus se abstinet, et illi quidem ut corruptibilem coronam accipiant, nos autem incorruptam, *314, 2.
x. 31. Sive ergo mandat, sive bibitis, vel alio quid facitis, omnia in gloriam Dei facite, 350, 2.
xi. 3. Caput vero Christi. Dens, *120, 1.
— 36. Quotiescumque m̄r̄ yūcabitis panem hunc, et calicem hiboticum, mortem Domini annuntiantis donec venient, 527, 1.
xii. 3. Nemo enim potest dicere, Dominus Jesus, nisi in Spiritu Sancto, 533, 2.
— 31. Excellentioriam viam vobis demonstro, *31, 1.
xiii. 4. Charitas patiens est, benigna est, etc., 360, 2.
— 5. Charitas patiens est, benigna est; charitus non impudenter, non ager perperam, non inflatur, non est ambitus, non querit que sua sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniquitate, congaudet autem veritatem. Omnia suffert, omnia credit, omnia spernit, omnia sustinet, *21, 1.
— 12. Videntes nunc per speculum in antiquitate, tunc autem facie ad faciem, 511, 1.
xiv. 32. Spiritus prophetarum propheticus subjecti sunt, 262, 1.
— 40. Omnia honeste et secundum ordinem fiant, 514, 2.
xv. 19. Si in hac vita tantum in Christo sperantes sumus, miserabiliores sumus omnibus hominibus, 417, 2.
— 49 et 43. Seminatur in corruptione, surget in incorruptionem; seminatur in ignobilitate, surget in gloria; seminatur in infirmitate, surget in virtute; seminatur corpus animale, surget spiritus, *338, 1, 2.
— 45. Factus est primus homo Adam in animam viventem, novissimus Adam in spiritum vivificatum, 278, 1.
— 47. Primus homo de terra terrenus, secundus homo de celo celestis, 189, 1; 277, 2; *317, 1.
— 48. Qualis terrenus, tales et terreni: et qualis caelitus, tales et celestes, *317, 1.
— 49. Igitur sicut portavimus imaginem terreni, portemus et imaginem caelestis, *Ibid.*

EX EPISTOLA II AD CORINTHIOS.

Cap. i, vers. 5. Sicut abundant passiones Christi in nobis; ita et per Christum abundant consolatio nostra, 534, 2; *188, 2.
— 12. Gloria nostra hoc est, testimonium conscientiae vestrae, 313, 1.
n. 2. Si ergo contristis vos, et quis est qui me baſificet, nisi qui conturbat ex me? 79, 1.
— 14. Dux autem gratias, qui semper triumphat nos in Christo Jesu, et odorem nostrum sive manifestat nos in omni loco, etc., 26, 2.
— 15. Christus bonus odor sumus Deo, 238, 2; 478, 1.
— 15 et 16. Christus bonus odor sumus Deo, in cuius salvi sunt, et in his qui perirent: alii quidem odor mortis in mortem, illi autem pro vita in vitam, 478, 2.
iii. 18. Non vero omnes revelata facie gloriam Domini speculerantur, in eandem imaginem transformantra claritate in claritate, tanquam a Domini spiritu, 589, 2.
— Nos vero omnes, revelata facie, gloriam Domini speculerantur, in eandem imaginem transformantra, *143, 2.
iv. 2. Abdicamus occulta dedecoris, 415, 2.
— 8. In omnibus tribulationibus patimur, sed non angustiamur; aporiamur, sed non destitutimur; dejicimur, sed non perimus, 494, 2.
— 10. Seupor mortificationem Jesu in corpore nostro

circumferentes, ut et vita Jesu manifestetur in corporibus nostris, *16, 1; *91, 1; *315, 2.
v. 12. Sive mente exceedimus, Deo sive sobri sumus, vobis, *67, 1.
— 14 et 15. Charitas Christi urget nos, etc. Et pro omnibus mortuus est Christus, ut et qui vivant, Jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est, et resurrexit, *20, 2.
vi. 2. Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis, 319, 1.
— 9. Quasi morientes, et ecce vivimus, *330, 2.
— 10. Quasi tristes, semper autem gaudentes, 318, 2.
— 14. Quae societas luci ad tenebras? 313, 2.
vii. 8. Quoniam estis confititimi vos in epistola, non monet, estis pauperes, etc., 315, 2.
viii. 2. Altissima paupertas eorum abundavit in divinitate simplicitatis eorum, *275, 2.
— 31. Providimus bona non solum coram Deo, sed etiam coram hominibus, 514, 2.
ix. 7. Hilariter daturum diligit Deus, 361, 2.
— 11. Ut in omnibus beatiplati abundetis in omnem similitatem, 275, 2.
x. 2. Despondi vos uni viro, virginem castam exhibere Christo, 394, 1; *363, 1.
— 29. Quis infirmatur, et ego non infirmor? Quis scandalizatur, et ego non uor? 498, 2.
— 35. Quis scandalizatur, et ego non uor? 248, 1.
xi. 3. Scio hominem in Christo raptum in paradisum, 16, 2.
— 39. Liberetur gloriarum in infinitatibus meis, ut inhabet in me virtus Christi, etc., 495, 1.
xii. 12. Salutare invicem in osculo sancto, 467, 1.

EX EPISTOLA AD GALATAS.

Cap. ii, vers. 19 et 20. Christo confixus sum cruci. Vivo autem iam non ego, etc., 527, 2.
— Vivo autem iam non ego, vivit vero in me Christus, 470, 2; 363, 2; *17, 1; 65, 1.
— 10. I consensisti Galatam: quis vos fascinavit non obediit veritati? etc., *371, 1.
— 13. Christus non redemit de maledicto legis, factus pro nobis maledictum, etc., *322, 1.
— 19. Filii mihi, quis iterum parturio, donec, etc., *51, 2; *27, 17, 1.
— 25. Illa que sursum est Jerusalem, libera est, que est mater nostra, 613, 1.
— 22. Fructus spiritus est; charitas, gaudium, pax, patientia, benignitas, bonitas, etc., *535, 1.
— 28. Ille que spiritus est; charitas, gaudium, pax, patientia, benignitas, bonitas, etc., *515, 1.
v. 1. Fratres, eti praecoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, vos qui spiritu estis, hujusmodi instruite in spiritu lenitatis, *533, 1.
— 5. Unde quisque omnis suum portabit, 377, 1.
— 10. Dum tempus habemus, operemur bonum, 319, 1; *308, 2.
— 14. Mibi absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo, 326, 2; 558, 8; *16, 2.
— 17. Ego signatum Domini Jesu in corpore tuo porto, 520, 1; *16, 1.

EX EPISTOLA AD EPHESIOS.

Cap. ii, vers. 4 et 5. Deus qui dives ex in misericordia propter innumim charitatem suam, qua dilexit nos, et cum esse sumus mortali peccatis, conviviebat nos in Christo, etc., *532, 1.
— 6. Considerate nos fecimus coelestibus in Christo Jesu, *3, 1.
— 10. Ipsius enim sumus factura, creati in Christo Jesu, in operibus bonis, quae preparavit Deus ut et is amblemus, *30, 2.
— 12 et 13. Quia eratis illo in tempore sine Christo, alienati a conuersatione Israel, et hospites testamentorum, propinquissim spem non habentes, et sine Deo in hoc mundo.

nunc autem in Christo res vo, qui aliquando erat longe, facti estis proprie in sanguine Christi, *3, 1.
— 19. Jam non estis hospites et adveni, sed cives Sanctorum, et domestici Dei, *242, 1.
iv. 12. Ad consummationem sanctorum in opus ministerii, in adificationem corporis Christi, *377, 1.
— 13. Bonice occurramus in virum perfectum, *277, 1.
— 14. Ut ja nō sinus, etc., et circumferam omnimento doctrinae, etc., ad circumventionem erroris, 506, 1, 2.
— 22. Deponer. velerum hominem, qui corrumptum secundum desideria erroris, *104, 2.
— 24. Induite novum campanum, qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate veritatis, *104, 2.
— 30. Nolite contristare Spiritum Sanctum, *282, 1, 2.
v. 12. Quae enim in oculo fiuit ab ipsis, turpe est et dicere, 415, 5.
— 14. Surge qui dormis, et exurge a mortuis, et illuminabit te Christus, *399, 1; 468, 2.
— 18. Nolite inebriari vino, in quo est luxurias, sed implemunt Spiritu Sancto, loquentes, etc., 402, 2.
iv. 18. Donec occurramus in virum perfectum, *277, 1.
— 25. Christus dicit Eclesiam, et semetipsum tradidit protus, ut ilam sanctificaret, mundans eam lavato aqua in verbo vita, ut exhibetur ipse sibi gloriosam Ecclesiam, *591, 1; *59, 1.
— 31. Et erunt duo in carne una, 280, 2.
— 32. Erunt duo in carne una. Sacramentum hoc magnum est, ego autem dico in Christi et in Ecclesia, 593, 2.

EX EPISTOLA AD PHILIPPIENSES.

Cap. i, vers. 8. Testis mihi est Deus, quomodo occupavos in vice Christi Jesu Christi, *503, 1.
— 23. Coarctor autem et dubius; desiderium habens dissolvi, et esse cum Christo, etc., 418, 2; 472, 2.
v. 5 et 6. Hoc enim sentit in vobis quod est in Christo Jesus: qui cum in forma Dei esset, non rapinans arbitratum est esse ex quipsum Deo, sed semetipsum exanimavit, formam servi accipiens, etc., *274, 2.
— 7. Semetipsum exanimavit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus ut homo, *491, 1.
— 8. Homiliavit semetipsum factus opedians agnoscit mortem, mortem autem crucis, *ibid., 15, 2.
ii. 8. Propter quam denuntiam detrimentum feci, et arbitrio ut servora, ut Christum crucifaciam, *470, 1.
— 13. Fratres, ego non arbitror comprehendendisse unum autem quidem retro sunt obliviosi, ad ea vero que sunt priora extendens meipsum, ad destinatum perseguitor, ad bravum superne vocacionis Dei in Christo Jesu, *579, 1.
— 20. Nostra antea conversatio in cuius est, *33, 2.
— 21. Qui reformabat corpus humilitatis nostrae, configurans corpori caritatem suam, *512, 2.
ii. 1. Fratres mei charissimi et desiderissimi, gaudium meum, et corona mea: sic state in Domino, *23, 2.
— 8. Sic state in Domino, charissimi, *387, 1.
— 5. Modesta vestra nota sit omnibus hominibus, *167, 4.

EX EPISTOLA AD COLOSSENSIS.

Cap. ii, vers. 2. Instructi in charitate, et in omnes divinas plenitudines intellectus, in agnitione mysterii Dei Patris et Christi Jesu, in quo sunt omnes thesauri sapientia et scientie absconditi, *499, 1.
— 3. In Christo sunt omnes thesauri sapientia et scientie Dei absconditi, *426, 1.
— 9. Quia in ipso inhabita omnis plenitudo divinitatis corporaliter, *588, 2; *220, 2.
— 14 et 15. Delens quod adversus nos erat chirographum decreti, quod erat contrarium nobis, et ipsum tulit de medio, affligens illud cruci: et expoliatis principiatus et

protestates, tradidit confidente palam triumphans illos in semetipso, *15, 2.

iii. 3. Mortui enim estis, et vita vestra est abscondita cum Christo in Deo, *379, 2.

— Vita vestra est abscondita cum Christo in Deo, *319, 2.

*32, 2; *78, 1.

— 4. Cum Christus apparuerit vita vestra, tunc et vos apparetis cum ipso in gloria, *319, 2; *28, 2.

— 19 et 13. Induiti vos sicut electi Dei, sancti et dilecti, destitam, visceris misericordia, benignitatem, humilitatem, temperiam, supportantes invicem, et domantes vobismetipos; si quis aduersus aliquem habet querelan, sicut et Dominus donavit vobis, ita et vos. Super omnia autem haec charitatem habete, quod est vinclum: perfectionis, *69, 1.

iv. 6. Sermo vester semper in gratia sali sit conditus, ut scitis quomodo oportet vos unicuique responderet, *847, 1.

EX EPIST. I AD THESSALONICENSES.

Cap. ii, vers. 7 et 8. Cum possemus vobis oneri esse ut Christi apostoli, sed fasti campani parvuli in medio vestrum, tamquam nutrix forent filii suis. Ita desiderantes vos, cupide volebamus tradere vobis non solum Evangelium Dei, sed etiam animam nostram, quamlibet charismatis nobis facti estis, *578, 1.
— 20. Vox enim estis corona nostra, et gaudium, *28, 2.
iv. 16. Similiter capiunt in nobis obiviam Christo in amorem, et sic semper cum Dominu emimus, *56, 2.
v. 2 et 3. Dies Domini sicut fur in nocte, ita venit: cunctum disertat per et securitas, tunc repentinus eis supervenient interitus, sicut dolor in utero habent, et non effugient, *301, 1; *326, 1.
— 12. Ut noveritis eos qui laborant inter vos, etc., ut habent illas abundantias, *25, 1.

EX EPIST. I AD TIMOTHEUM.

Cap. iii, vers. 16. Magnum pietatis sacramentum, quod manifestatum est in carne, justificatum est in spiritu, *277, 2.

v. 1. Habentes damnationem, quia primam fidem irritaverunt, *199, 2.

vi. 7. Nihil enim intulimus in hunc mundum, bandibim quod nec auferre quid possumus, *199, 1; *317, 1.

— 10. Radix omnium malorum est cupiditas, *566, 2.

EX EPIST. II AD TIMOTHEUM.

Cap. iii, vers. 16. Magnum pietatis sacramentum, quod manifestatum est in carne, justificatum est in spiritu, *277, 2.

v. 12. Habentes damnationem, quia primam fidem irritaverunt, *199, 2.

vi. 5. Nihil enim intulimus in hunc mundum, bandibim quod nec auferre quid possumus, *199, 1; *317, 1.

— 10. Radix omnium malorum est cupiditas, *566, 2.

EX EPIST. II AD TIMOTHEUM.

Cap. i, vers. 8. Noli erubescere testimonium Domini nostri (crucis Christi), neque me vincunt ejus, *46, 1.

v. 2. Quia audisti a me per multos testes, hanc commendabis fidelibus hominibus, *407, 4.

— 5. Quia certai in agone, non coronatur nisi legitime certaverint, *403, 4.

— 15. Sollicite cura teipsum probabilem exhibere Deo operarium inconfusibilem, recte tractantem verbum veritatis, *40, 1.

— 5. Habentes speciem quidem pietatis, virtutem autem ejus abnegantes, *596, 1.

— 12. Omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutionem patiuntur, *315, 2.

EX EPISTOLA AD TITIUM.

Cap. iii, vers. 4. Apparuit benignitas et humanitas Salvatoris nostri Dei, *283, 1.

EX EPISTOLA AD HEBRAEOS.

Cap. i, vers. 8. Splendor glorie, et figura substantiae ejus, *118, 1.

— 7. Qui facit angelos suos spiritus, et ministros suos flammarum ignis, *514, 1; *574, 2.

— 14. Nonne omnes sunt administratori spiritus in mi-

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

- nisterium missi propter eos, qui hereditatem capient salutis ? 203. 1.
- N.** 9. Videamus Jesum propter passionem mortis gloria et honore coronatum. *25. 1.
- N.** 12. Vivus est enim sermo Dei, et efficax, et penetrabilior omni gloria antiqui, et pertinacius, etc., 406. 2; *11. 2.
- 15 et 22. Non habemus Pontificem, qui non possit compati infirmatibus nostris; tentatum autem per omnium nos similitudine absque peccato : oportebat enim ut nōn esset pontifex sanctus, innocens, impollutus, segregatus a peccatoribus, et exeliger eis factus, *12. 1.
- T.** 1. Omnia Pontifex ex hominibus assumptus, pro omnibus constitutus est, id sunt autem de Deum, *49. 2.
- X.** 5 et 6. Ideo ingredens mundum dicit: Hostiam et oblationem nolunt, corpus autem opisthi mili, etc. Tunc dixi: Ecce venio: in capite libri scriptum est de me, ut faciam, Deus, voluntatem tuam, *59. 2.
- X.** 1. Fides est sperandorum substantia rerum, argumentum non apparetur, *32. 2; *57. 2.
- 8. Ap. in vss. 22. ut verbo Dei, ut ex invisibilibus visibili fierent, *518. 1.
- 24, 25 et 26. Fide Moyses grandis factus, negavit se esse filium illius Pharaonis, magis eligens affligi cum populo Dei, quam temporali pecuniae habere jucunditatem, majores divitias asthmas thesauro Egyptiorum, improperium Christi: aspiciebat enim in remuneracionem, *27. 1.
- 37. Lapidati sunt, sceti sunt, tentati sunt, in occasione gladii mortui sunt: circuerunt in melitos, in pelibus caprini, eogenis, angustiis, afflicti, etc.: et in solitudinibus errantes, in montibus, et speluncis, et in cavernis terra, 497. 2.
- Circuerunt in melitos, in pelibus caprini, eogenis, angustiis, officiis, quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errantes, in montibus, et speluncis, et in cavernis terra, *36. 2.
- M.** 5. Fili mi, noli negligere disciplinam Domini, etc., *346. 2.
- XII.** 14. Non habemus hic manentem civitatem, sed futuram iniquitatis, 349. 2.
- EX EPISTOLA S. JACODI.**
- C.** 1, vers. 2 et 3. Omnes gaudium existimare, fratres mei, cum tanta variis incertitudinibus, scientes quod probatio fidei vestre patientiam operatur, *27. 1.
- 3 et 4. Probatio fidei vestre patientiam operatur. Patientia autem opus perfectum habet, *323. 1.
- 6. Vir duplex animo inconstans est in omnibus viis suis, *275. 3.
- 13. Deus enim tantum malorum est, *333. 2.
- 15. Concupiscentia cum conceperit, parit peccatum: peccatum vero cum consummatum fuerit, generat mortem, 500. 2.
- 17. Apud quem non est transmutatio, non vicissitudinis obumbratio, 145. 1; *375. 1.
- 19. Sit omnis homo velox ad audiendum: tardus autem ad loquendum, 196. 1; *243. 1.
- N.** 2. Si introrit in conventum vestrum vir, aureum anulum habens in veste candida, 316. 1. 2.
- 5. Nonne Deus elegit pauperes in hoc mundo, divites in fide, et heredes regni? 329. 2.
- 6. Nonne divites per peccantiam opprimunt vos, et ipsi trahunt vos ad iudicium? 207. 1.
- 10. Quicunque autem totam legem servaverit, offendat autem in uno, Cetus est omnium rens, 330. 1.
- M.** 3. In multis offendimus omnes, 371. 2.
- 6. Lingua ignis est, universitas iniquitatis, *303. 2.
- Linguis inflammat rotam nativitatis nostræ, 401. 1.
- D.** 6. Deus superbris resistit, humilibus autem dat gloriam, 438. 2.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

- 16. Sed quis tepidus es, et nec calidus, nec frigidus, incipiam te evocare ex ore meo, *111. 1; *120. 2.
- 18. Sudebit illi emere a me aurum ignitum et probatum, ut locuples fiss, *120. 2.
- 20. Ego sto ad osium, et puls: si quis audierit vocem meam, et aperuerit mihi janum, introbo ad ilium, et conabo cum illo, et ille mecum, *88. 2; *101. 2.
- V.** 4. Quid est dignus accipere librum, et sol: re signacula eius? *232. 1.
- 6. Vidi agnum habentes oculos lumen, qui sunt septem spiritus Dei, missi in omnem terram, *126. 1.
- VI.** 2. Ecce equus albus, et qui solebat super illum habere arcum, et data est ei corona, et exivit vincens ut viceret, 511. 1; *26. 4.
- 3. Et ecce equus pallidus, et qui solebat super eum, nomen illi Mors, et infernos sequelatur eum, et data est illi potestas super quatuor partes terræ, etc., *293. 2.
- Et ecce equus pallidus, et qui solebat super eum, nomen illi Mors, et infernos sequelatur eum, et data est illi potestas super quatuor partes terræ, etc., *ibid.* 293. 1.
- 7. Alleluia, quoniam regnavit Dominus Deus noster omnipotens. Gaudeamus et exultemus, et demus gloriam, et qui venerant nuptie Agni, et uxor eius preparavit se, *228. 1.
- 8. Et ecce equus splendens, et qui solebat super illum habere arcum, et data est ei corona, et exivit vincens ut viceret, 511. 1; *26. 4.
- 9. Et ecce equus pallidus, et qui solebat super eum, nomen illi Mors, et infernos sequelatur eum, et data est illi potestas super quatuor partes terræ, etc., *ibid.* 293. 2.
- 10. Post haec vidit turbam magnam, quasi dimicare nemo poterat, ex omnibus gentibus, et tribibus, et populis, et linguis, statuer ante thronum, et in conspectu Agni, amicti stolis albis, et palme in manibus eorum, et clamaverunt voce magna dicentes: Salus Deo nostro, qui sedet super thronum, et Agno, *235. 1.
- Et palme in manus eorum, *197. 1.
- VII.** 3. Et alius angelus vent, et stet ante altare aereum, et data sunt illi incensa multa, etc., 203. 2.
- X.** 2. Posuit pedem suum dextrum super mare, etc., sinistrum autem super terram, *228. 1.
- XI.** 4. Hi sunt duae oliva, et duo candelabria in conspectu Domini terae statuer, 450. 2.
- 5. Et si quis voluerit eos nocere, ignis exicit de ore eorum, et devorabit inimicos eorum, etc., *183. 2.
- XII.** 13. Audiri vocem de cœlo dicentem mihi: Scribe: Beati mortui, qui in Domino moriuntur, *320. 1.
- Beati mortui, qui in Domino moriuntur, *9. 2.
- 14. Et vidi, et ecce nubem candidam, et super nubem sedenter similem Filio hominis, habentem in capite suo coronam auream, et in manu sua falcem acutam, *96. 1.
- 15. Mitte falcem tuam, et mete, quia venit hora ut